UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STNMT-BVMT
V/v đăng tải dự thảo Quyết định ban

hành Quy định về thu gom, vận chuyển

và xử lý chất thải y tế nguy hại trên địa

bàn tỉnh Thanh Hóa.

      Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

 Thực hiện hiện ý kiến chỉ đạo của Phó chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh

Tùng tại Công văn số 15594/UBND-VX ngày 17/10/2023 về việc chỉ đạo thực

hiện xử lý chất thải y tế nguy hại tại các cơ sở y tế; trong đó, giao Sở Tài nguyên

và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Y tế, Sở Tài chính và đơn vị liên quan rà

soát các Quyết định 3261/QĐ-UBND ngày 30/8/2017, Quyết định số

38/2019/QĐ-UBND ngày 28/11/2019 của UBND tỉnh; tham mưu văn bản thay

thế hoặc bổ sung điều chỉnh, trình cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định. Sở

Tài nguyên và Môi trường đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải các nội dung

của dự thảo Sở Tài nguyên và Môi trường đã trình tại Văn bản số 1730/STNMT-

BVMT ngày 19/12/2023. Sở Tài nguyên và Môi trường cung cấp các thông tin

tiếp nhận ý kiến góp ý như sau:

- Đơn vị nhận đóng góp ý kiến: Sở Tài nguyên và Môi trường Thanh Hóa

+ Địa chỉ: Số 14 Hạc Thành, phường tân Sơn, thành phố Thanh Hóa;

+ Số điện thoại: 0983.898.101

- Phòng ban chuyên môn thực hiện: Chi cục bảo vệ môi trường;

- Địa chỉ gmail: see3883@gmail.com.

Sở Tài nguyên và Môi trường cung cấp các thông tin nêu trên. Kính đề

nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, đăng tải theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/cáo);

- Lưu: VT, BVMT.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Khánh Toàn

		huentm.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-29T07:52:07+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T15:57:48+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Khánh Toàn<toannk.stnmt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-29T16:01:21+0700

		2023-12-29T16:01:22+0700

		2023-12-29T16:01:23+0700